
Josef Kedroníček (carnage.cz) 19.05.24 4:37:15

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ROLLEI F:X PRO STARTER KIT MARK III

Cena celkem: 5 711 Kč
 (bez DPH: 4 720 Kč)
Běžná cena: 6 282 Kč
Ušetříte: 571 Kč
Kód zboží: FOTR7801
Part No.: 26542
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Buďte lepší při fotografování s filtry se setem Rollei Filter Holder MK 3
Starter Kit
Se sadou Rollei Filter Holder MK 3 Starter Kit máte potřebné příslušenství pro fotografování s pomocí filtrů. Set
obsahuje mimo jiné měkký filtr F:X Pro (Soft) GND8 s šedým odstínem, který slouží pro vyrovnávání rozdílu jasu na
záběru a poskytuje rovnoměrně exponovaný obraz. Uplatní se například při fotografování krajinných horizontů, zachycení
vody za denního světla nebo silného slunečního svitu a fotografování dalších dynamických objektů, které jsou součástí
dlouhých expozicí.



Samozřejmostí je možnost kombinace s dalším obdélníkovým filtrem. Modulární držák totiž pojme až dva filtry o velikosti 100
mm. Držák filtru F:X Pro Mark III nejnovější generace je vyroben z frézovaného leteckého hliníku a aby
nedocházelo k nechtěným odrazům, je zbarven do matně černé.



Systém Easy Lock zajišťuje snadnou manipulaci a velmi rychle vyjmutí a opětovné nasazení. Díky tomu vsadíte potřebný
filtr během okamžiku i v náročnějších vnějších podmínkách. Sedm hliníkových adaptérů různých velikostí vám umožní
uchytit držák filtru k celé řadě objektivů a zajišťují mimořádnou kompatibilitu. Vše uložíte do praktické brašny.

 



Rollei F:X Pro Starter Kit Mark III

Sada obsahující veškeré potřebné vybavení pro fotografování s obdélníkovými filtry. Součástí je modulární držák až dvou
filtrů o velikosti 100 mm, který lze snadno nasadit či vyjmout díky praktickému systému Easy Lock. Pomocí volitelné
rozšiřující sady (není součástí balení) lze navýšit jeho kapacitu až na 3 filtry. Přiložený polarizační filtr, vybavený
magnetickým uchycením a rukojetí, spolehlivě snižuje rušivé odrazy a umožňuje zesílení barev přímo během pořizování
záznamu. Obsahem jsou také adaptéry v sedmi velikostech. Měkký filtr s intenzitou GND8 lze využít k vyrovnání
rozdílů jasu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obsah balení: brašna, držák filtru, adaptační kroužek 82 mm, polarizační filtr 86 mm, měkký filtr (Soft) GND8 100 mm,
adaptér 52, 55, 58, 62, 67, 72, 77 mm

GND8
Rozměr filtru: 150 x 100 mm
Optická hustota: 0,9
Počet kroků EV: 3


